РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» ноября 2014 г.

№ 81
О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 24.08.2011 г. № 61 «О создании координационной комиссии по вопросам собираемости налогов, сборов и арендных платежей»
В целях увеличения доходной базы бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района, в связи с кадровыми перестановками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 24.08.2011 г. № 61 «О создании координационной комиссии по вопросам собираемости налогов, сборов и арендных платежей» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению «Состав координационной комиссии по вопросам собираемости налогов, сборов и арендных платежей на территории муниципального образования «Стычновское сельское поселение» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Стычновского сельского поселения

     П.И. Наревский
Приложение

к постановлению Администрации

Стычновского сельского поселения

от 25.11.2014 г. № 81
«Приложение 2
к постановлению Администрации
Стычновского сельского поселения
от «24» августа 2011  г. N 61
СОСТАВ

координационной комиссии по вопросам собираемости налогов, сборов и арендных платежей на территории муниципального образования «Стычновское сельское поселение»
Наревский Петр Иванович – глава Стычновского сельского поселения, председатель комиссии;
Члены комиссии:

Беликова В.В. – инспектор Администрации, секретарь комиссии;
Мельникова Г.А. – начальник сектора экономики и финансов;

Долгова Л.К. – ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений;

Панчехина Е.А. – специалист 1-й категории сектора экономики и финансов.»